

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD. (STC)
23rd Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110001
Telephone: 011-23462341 / 23462331, Fax: 011-23701106

Tender No. STC/MSD/2016/RFQ/01

05th February 2016

Request for Quotation for Apple MacBook and MS-Office

STC invites sealed quotations only from authorized dealers of Apple for purchase of one 13.3" Apple MacBook Pro and Office 365 Personal compatible with Mac as per the following specifications:

Item	Brief Specification
Apple MacBook	Retina display :13.3-inch (diagonal) LED-backlit display with IPS technology; 2.9GHz dual-core Intel Core i5 processor; 8GB DDR3L onboard memory; 512GB PCIe-based flash memory; Intel Iris Graphics 6100; 802.11 ac Wi-Fi wireless networking; Bluetooth 4.0 wireless technology; 720p FaceTime HD camera
Office 365	Office 365 Personal compatible with Mac

Please note the following while furnishing the quotation:

- Quoted price as per "Annexure-A" should be inclusive of all taxes and other charges (if any) for delivery, installation etc.
- No advance payment will be made. 100% payment will be made within a week after delivery / installation through NEFT/RTGS. The bidder is requested to furnish their Bank Details alongwith the offer.
- MacBook should carry one year warranty.
- The order will be placed on the basis of total lowest price bid.
- Offers submitted by Email, Fax, telegram or telex shall not be considered.
- The offer should be valid for 30 days from the date of close of tender.
- Delivery will have to be made within a maximum of 15 days from the date of order.
- Only authorized Apple dealers may furnish the quotation. Necessary proof for being authorised dealer should essentially be attached with the offer.
- The bids will be opened after 15 minutes of the closing of tender in presence of willing bidders or their authorized representatives. The representative attending the opening of the tender on behalf of the bidder should bring with him a letter of authority from the bidder and proof of identification.
- STC reserves the right to reject any or all the offers, in full or in part, without assigning any reason whatsoever.

- The prospective bidders may, if desired, contact
Mr. Kaushik Chanda, Deputy Manager
Ph. No. : 011-23462410
Mob. : 9971150565
Email :kaushik.chanda@stc.gov.in

Ms. Aastha Arora, Assistant Manager
Ph. No. : 011-23462491
Mob. : 7042396397
Email :aasthaa@stc.gov.in

Sealed quotation superscribed "Quotation for Apple MacBook" should be dropped in the tender box latest by 11:30 AM on or before 12th February 2016 at the following address:

The State Trading Corporation of India. Ltd.
Computer Cell,
23rd Floor
Jawahar Vyapar Bhawan,
Tolstoy Marg,
New Delhi – 110001.

Annexure-A

M/s STC of India Limited,
Jawahar Vyapar Bhawan,
Tolstoy Marg,
New Delhi – 110001.

Sir,

With reference to your tender no. STC/MSD/2016/RFQ/01, we submit below our bid in response to the same.

S.No.	Item	Brief Description	Qty.	Amount (incl. taxes)
1	Apple MacBook	Retina display :13.3-inch (diagonal) LED-backlit display with IPS technology; 2.9GHz dual-core Intel Core i5 processor; 8GB DDR3L onboard memory; 512GB PCIe-based flash memory; Intel Iris Graphics 6100; 802.11 ac Wi-Fi wireless networking; Bluetooth 4.0 wireless technology; 720p FaceTime HD camera	1	
2	Office 365	Office 365 Personal compatible with Mac	1	
		TOTAL (including taxes)		

Signature: _____

Name: _____

Rubber Stamp of the
Organization: _____

दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड(एसटीसी)
23वीं मंजिल,जवाहर व्यापार भवन, टॉलस्टाय मार्ग, नई दिल्ली – 110001
फोन नं. 011-23462341 / 23462331 फैक्स – 011-23701106

निविदा संख्या – एसटीसी/एमएसडी/2016/आरएफक्यू/01

05 फरवरी, 2016

ऍपल मैकबुक और एमएस ऑफिस हेतु कोटेशन का अनुरोध

एसटीसी एक 13.3” ऍपल मैकबुक प्रो और मैक के साथ कंपेटिबल ऑफिस 365 पर्सनल की खरीद के लिए ऍपल के प्राधिकृत डीलरों से निम्नलिखित विनिर्देशों के अनुसार मोहरबंद कोटेशन आमंत्रित करता है :

मद	संक्षिप्त विनिर्देश
ऍपल मैकबुक	रेटिना डिस्प्ले : 13.3” इंच (डायग्नल)एलईडी – आईपीएस टेक्नोलॉजी सहित बैकलिट डिस्प्ले ; 2.9 जीएचजैड डुअल – कोर इंटेल कोर i5 प्रोसेसर ; 8 जीबी डीडीआर 3 एल ऑनबोर्ड मेमोरी ; 512 जीबी पीसीएलई – बेस्ड फ्लैश मेमोरी; इंटेल आइरिस ग्राफिक्स 6100 ; 802.11एसी वाईफाई वायरलेस नेटवर्किंग ; ब्लूटूथ 4.0 वायरलेस टेक्नोलॉजी ; 720 पी फेसटाइम एचडी कैमरा
ऑफिस 365	मैक के साथ कंपेटिबल ऑफिस 365 पर्सनल

कृपया कोटेशन देते समय निम्नलिखित नोट करें :

- “अनुलग्नक – क” के अनुसार उद्धरित मूल्य में डिलीवरी, संस्थापन आदि हेतु सभी कर और अन्य प्रभार (यदि कोई हो) शामिल किए जाएँ ।
- कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा। 100 प्रतिशत भुगतान डिलीवरी / संस्थापन के एक सप्ताह बाद एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से किया जाएगा। निविदाकर्ता से अनुरोध है कि वे अपना बैंक विवरण ऑफर के साथ प्रस्तुत करें।
- मैकबुक में एक वर्ष की वारंटी हो।
- ऑर्डर, कुल न्यूनतम मूल्य निविदा के आधार पर दिया जाएगा।
- ई-मेल, फैक्स, तार या टैलेक्स द्वारा प्रस्तुत किए गए ऑफरों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- ऑफर निविदा के बंद होने की तारीख से 30 दिनों के लिए वैध होगा।
- डिलीवरी, ऑर्डर की तारीख से अधिकतम 15 दिनों के भीतर की जानी चाहिए।
- केवल प्राधिकृत ऍपल डीलर ही कोटेशन दे सकते हैं। प्राधिकृत डीलर होने का आवश्यक प्रमाण ऑफर के साथ अवश्य संलग्न करें।
- निविदाएँ इच्छुक निविदाकर्ताओं या उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में निविदा के बंद होने के 15 मिनट के बाद खोली जाएँगी । निविदाकर्ता की ओर से निविदा के खुलने के समय रहने वाले प्रतिनिधि को निविदाकर्ता से प्राधिकार पत्र और पहचान का प्रमाण अपने साथ लाना चाहिए।
- एसटीसी के पास किसी भी या सभी ऑफरों को पूर्ण या आंशिक रूप से बिना कोई कारण बताए रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

- भावी निविदाकर्ता यदि चाहें तो निम्नलिखित से सम्पर्क करें-

श्री कौशिक चन्दा, उप प्रबंधक

फोन नं. : **011-23462410**

मोबाइल नं. : **9971150565**

ई- मेल: kaushik.chanda@stc.gov.in

सुश्री आस्था अरोड़ा, सहायक प्रबंधक,

फोन नं. : **011-23462491**

मोबाइल नं. : **7042396397**

ई- मेल: aasthaa@stc.gov.in

मोहरबंद कोटेशन जिस पर “ऍपल मैकबुक हेतु कोटेशन” लिखा हो, **12 फरवरी, 2016** को अधिक-से-अधिक पूर्वाह्नन **11.30** या उससे पहले निम्नलिखित पते पर निविदा बॉक्स में डाली जाए:
दि स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि.

कम्प्यूटर कक्ष,

23वीं मंजिल,

जवाहर व्यापार भवन,

टॉलस्टाय मार्ग,

नई दिल्ली – **110001**

अनुलग्नक – क

मैसर्स एसटीसी ऑफ इण्डिया लिमिटेड,
जवाहर व्यापार भवन,
टॉलस्टाय मार्ग,
नई दिल्ली – 110001

महोदय,

आपकी निविदा संख्या एसटीसी/एमएसडी/2016/आरएफक्यू/01 के संदर्भ में, हम उसके उत्तर में अपनी निविदा नीचे प्रस्तुत करते हैं।

क्रम संख्या	मद	संक्षिप्त ब्यौरा	मात्रा	राशि (कर सहित)
1	एँपल मैकबुक	रेटिना डिस्प्ले : 13.3” (डायग्नल)एलईडी – आईपीएस टेक्नोलॉजी सहित बैकलिट डिस्प्ले ; 2.9 जीएचजैड डुअल – कोर इंटेल कोर i5 प्रोसेसर ; 8 जीबी डीडीआर 3 एल ऑनबोर्ड मेमोरी ; 512 जीबी पीसीएलई – बेस्ड फ्लैश मेमोरी; इंटेल आइरिस ग्राफिक्स 6100 ; 802.11एसी वाईफाई वायरलेस नेटवर्किंग ; ब्लूटूथ 4.0 वायरलेस टेक्नोलॉजी ; 720 पी फेसटाइम एचडी कैमरा	1	
2	ऑफिस 365	मैक के साथ कंपेटिबल ऑफिस 365 पर्सनल	1	
		योग (कर सहित)		

हस्ताक्षर -----

नाम -----

संगठन की रबड़ की मोहर -----